Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

16-05-2019
F.05/19/159
NL:TZ:0000101576:F001
23-04-2019

mr. A.M.P.T. Blokhuis
Mr. C.F.H. Donners

| Gerald janssen Beheer B.v. 16-05-2019
1
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Gerald Janssen 16-05-2019
Beheer B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudende te (6645 AA) Winssen 1
aan de Hoogewaard 5, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder
nummer 56815212, hierna te noemen "Gerald Janssen Beheer".
Activiteiten onderneming
I Beheermaatschappij 16-05-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2014 € 0,00
2015 €8.678,00
2016 € 0,00
2017 €0,00

2018 € 0,00

Winst en verlies

€-618,00
€ 2.486,00
€ -6.798,00
€ -1.256,00

€ -496,00

Balanstotaal
€ 6.814,00
€ 7.655,00
€1.193,00

€ 195,00

€ 582,00



Toelichting financiéle gegevens

Vanaf het jaar 2016 hebben er geen activiteiten meer plaatsgevonden.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 203.076,00

Verslagperiode

van
23-4-2019

t/m
16-5-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 11,10 uur

totaal 11,10 uur

Toelichting bestede uren

De curator en zijn collega's hebben in dit faillissement in totaal 11,1 uur
besteed. Bij elk onderdeel in het failissementsverslag wordt separaat
aangegeven hoeveel tijd aan het betreffende onderdeel is besteed.

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gerald Janssen Beheeris op 28 december 2012 opgericht. De heer G.C.J.
Janssen is sinds de oprichting enig aandeelhouder en bestuurder.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft geen lopende verzekeringen aangetroffen.

1.4 Huur

De curator heeft geen huurovereenkomsten aangetroffen.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van Gerald Janssen Beheer heeft het volgende over de
oorzaak van het faillissement verklaard.

Gerald Janssen Beheer houdt 50% van de aandelen in HG-Formulehuis B.V.,
welke vennootschap op 19 juni 2018 door de rechtbank Oost-Brabant in
staat van faillissement is verklaard. Gefailleerde was tot 2014 tevens
bestuurder van HG-Formulehuis. Gefailleerde had slechts drie schuldeisers:
de bestuurder zelf, de huidige boekhouder en de voormalig boekhouder.
Gefailleerde was in conflict met de voormalig boekhouder over onbetaalde
facturen. De bestuurder zag geen mogelijkheid om met zijn voormalig
boekhouder tot een oplossing te komen.

Op advies van zijn boekhouder heeft de bestuurder het eigen faillissement
van Gerald Janssen Beheer aangevraagd.

De curator heeft geen aanleiding om te twijfelen aan bovenstaande lezing
over de oorzaak van het faillissement.

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

16-05-2019
Personeelsleden
0 1
Gerald Janssen Beheer had per datum faillissement geen werknemers in
dienst.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
16-05-2019
Personeelsleden
0 1
Niet van toepassing.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
| ceen. 16-05-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Gerald Janssen Beheer heeft geen onroerende zaken in eigendom. 16-05-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| Geen. 16-05-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst

De curator heeft geen bedrijfsmiddelen
aangetroffen.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst

De curator heeft geen voorraden / onderhanden
werk aangetroffen.

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
De curator heeft geen andere activa aangetroffen.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

Boedelbijdrage

€ 0,00

16-05-2019

1

16-05-2019

1

Boedelbijdrage

€0,00



Toelichting andere activa

I Niet van toepassing. 16-05-2019

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

| Geen. 16-05-2019
1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vordering op bestuurder uit hoofde van de € 1.945,25 € 1.945,25

rekening courantverhouding.

Postief banksaldo per datum faillissement. € 85,51 € 85,51

totaal €2.030,76 € 2.030,76 € 0,00

Toelichting debiteuren

Uit nadere bestudering van de rekening courant tussen Gerald Janssen 16-05-2019
Beheer en haar bestuurder is gebleken dat gefailleerde geen schuld meer 1

had aan de bestuurder, maar juist een vordering van € 1.945,25. Dit bedrag

is inmiddels op de faillissementsrekening bijgeschreven.

De curator heeft ING Bank N.V. verzocht het positief saldo van de rekening
van gefailleerde ad € 85,51 naar de boedelrekening over te maken. Dit
bedrag is inmiddels op de faillissementsrekening bijgeschreven.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Bestede tijd tijdens de verslagperiode: 1,1 uur 16-05-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Gefailleerde hield een bankrekening bij ING Bank N.V. aan. Per datum
failissement was sprake van een positief saldo van € 85,51.

5.2 Leasecontracten

I De curator heeft geen leaseovereenkomsten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Gerald Janssen Beheer heeft geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

I Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

I Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

I Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Banken aanschrijven.

Bestede tijd tijdens verslagperiode: 0,6 uur

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De activiteiten waren al voér datum faillissement gestaakt. De curator heeft
de onderneming dan ook niet tijdens faillissement voortgezet.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

I Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

I Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft (een deel van de) administratie ontvangen. De curator zal
onderzoeken of aan de boekhoudverplichting is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

2015: 30 november 2016
2016: 30 maart 2017
2017: 30 maart 2018
2018: 26 maart 2019

Alle jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd, zodat aan de de
publicatieverplichting is voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet relevant. Een eventuele stortingsverplichting is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Vooralsnog heeft de curator geen aanwijzingen van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Vooralsnog niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie bovenstaand.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nader bestuderen administratie en overleg bestuurder.

Bestede tijd tijdens verslagperiode: 1,9 uur

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

16-05-2019
De curator verwacht, naast zijn eigen salaris, geen andere 1
)
boedelvorderingen.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
16-05-2019
De bestuurder heeft verklaard dat de Belastingdienst altijd is voldaan. 1

Vooralsnog heeft de Belastingdienst geen vordering bij de curator ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

16-05-2019
De curator verwacht geen preferente vordering van het UWV.

1
8.4 Andere pref. crediteuren
I 16-05-2019
Vooralsnog niet van gebleken.
1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
3 16-05-2019
. . 1
De bestuurder heeft verklaard dat er per datum faillissement drie
schuldeisers waren. Dit zijn naast de bestuurder zelf, de accountant en de
voormalig accountant. Zoals uit het bovenstaande onder Debiteuren volgt, is
gebleken dat Gerald Janssen Beheer geen schuld aan de bestuurder heeft.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
16-05-2019
Tot op heden zijn er bij de curator nog geen vorderingen ingediend. 1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Op basis van de huidige stand van zaken verwacht de curator dat dit 16-05-2019
faillissement bij gebrek aan baten zal worden afgewikkeld. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Onderzoek crediteuren en overige voorkomende werkzaamheden. 16-05-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode in ieder geval de navolgende 16-05-2019
werkzaamheden verrichten: 1

1. onderzoek administratie;

2. nadere inventarisatie crediteuren;

3. rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Op dit moment nog onbekend. 16-05-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag

16-8-2019 16-05-2019
1

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag en overige voorkomende werkzaamheden. 16-05-2019

1

Bestede tijd tijdens verslagperiode: 3,5 uur

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


